UBND XÃ PHƯỚC AN
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước An, ngày        tháng        năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Thường trực HĐND và UBND xã Phước An

(từ ngày 02/3/2026 đến ngày 07/3/2026)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc
của Thường trực Đảng ủy; Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo lịch làm việc
tuần của Thường trực HĐND và UBND xã như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

Thứ Hai
(02/3/2026)

- 07 giờ 30: Dự Lễ ra quân huấn
luyện năm 2026 (A.Đức) – tại Bộ
Chỉ huy Quân sự tỉnh
- 07 giờ 00: Dự Lễ ra quân huấn
luyện năm 2026 (A.Quân) – tại Lữ
đoàn 87 Binh chủng Hóa học (ấp 3,
xã Nhơn Trạch)
- 08 giờ 00: Kiểm tra công tác
chuẩn bị tổ chức Hội trại tòng quân
năm 2026 (A.Vũ) – tại Trung tâm
Dịch vụ Tổng hợp xã

- 14 giờ 00: Dự rà soát, phối hợp
thực hiện quy trình điều động, bổ
nhiệm viên chức quản lý của Trung
tâm Dịch vụ Nông nghiệp khu vực
về đơn vị sự nghiệp cấp xã (A.Vũ)
– tại Phòng họp Sở Nông nghiệp và
Môi trường tỉnh
- 14 giờ 00: Dự họp Hội đồng đánh
giá khuyết tật (A.Đức) – tại phòng
họp UBND xã
- 13 giờ 30: Dự họp trực tuyến về
tiến độ thực hiện tổng điều tra kinh
tế năm 2026 (A.Quân) – tại phòng
họp UBND xã

Thứ Ba
(03/3/2026)

- 08 giờ 00: Dự đón, thăm động viên
thanh niên nhập ngũ và dự Lễ dâng
hương tại Đền thờ Liệt sĩ Nhơn
Trạch (Tập thể Thường trực
HĐND và UBND xã) – tại Trung
tâm Dịch vụ Tổng hợp xã và Đền
thờ Liệt sĩ
- 08 giờ 00: Dự sinh hoạt chi bộ
thường kỳ tháng 3/2026 tại các chi
bộ ấp (Tập thể Thường trực
HĐND và UBND xã)
- 08 giờ 30: Dự bốc thăm, giao đất
tái định cư cho các hộ dân có đất bị
thu hồi dự án đường 25C (giai đoạn
1) (ủy quyền Phòng Kinh tế) - tại

- 14 giờ 00: Sinh hoạt chi bộ thường
kỳ tháng 3/2026 (Tập thể Thường
trực HĐND và UBND xã)
- 14 giờ 00: Dự khai mạc Hội trại
tòng quân năm 2026 (Tập thể
Thường trực HĐND và UBND xã)
– tại Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp
xã
- 15 giờ 00: Dự Lễ kỷ niệm ngày
truyền thống Bộ đội Biên phòng
(A.Quân)
- 18 giờ 00: Dự đêm Hội trại tòng
quân năm 2026 (Tập thể Thường
trực HĐND và UBND xã) – tại
Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp xã

2

Nhà Văn hóa ấp 2

Thứ Tư
(04/3/2026)

- 07 giờ 00: Dự Lễ giao nhận quân
năm 2026 (A.Đức) – tại Sân vận
động Long Thành, xã Long Thành,
tỉnh Đồng Nai
- 08 giờ 00: Dự công bố quyết định
phê duyệt phương án bồi thường, hỗ
trợ tái định cư và chi trả tiền bồi
thường dự án Đường dây 220KV
Nhà máy điện Nhơn Trạch 3 – Trạm
biến áp 500kV Long Thành (ủy
quyền phòng Kinh tế) - tại Trung
tâm phát triển quỹ đất chi nhánh
Nhơn Trạch

- 14 giờ 00: Kiểm tra các điểm bầu
cử trên địa bàn xã (Tập thể Thường
trực HĐND và UBND xã)

Thứ Năm
(05/3/2026)

- 08 giờ 00: Kiểm tra các điểm bầu
cử trên địa bàn xã (Tập thể
Thường trực HĐND và UBND
xã)
- 08 giờ 30: Dự họp xử lý khó khăn,
vướng mắc liên quan đến công tác
bồi thường, giải phóng mặt bằng dự
án đường vào Khu Công nghiệp
Ông Kèo (A.Quân) – tại phòng họp
UBND xã

- 14 giờ 00: Dự Hội nghị tiếp xúc cử
tri đơn vị ứng cử đại biểu HĐND xã
Phước An, nhiệm kỳ 2026-2031
(A.Quân) – tại Nhà Văn hóa ấp 3
- 18 giờ 00: Dự Hội nghị tiếp xúc cử
tri đơn vị ứng cử đại biểu HĐND xã
Phước An, nhiệm kỳ 2026-2031
(A.Tuấn, A.Vũ) – tại Nhà Văn hóa
ấp 2

Thứ Sáu
(06/3/2026)

- 08 giờ 00: Làm việc với các Ban
bầu cử, Tổ bầu cử về công tác bầu
cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và
đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ
2026-2031 (Tập thể Thường trực
HĐND và UBND xã) – tại Hội
trường UBND xã
- 10 giờ 00: Dự triển khai hướng
dẫn nghiệp vụ công tác bầu cử
(A.Vũ) – tại Hội trường UBND xã

- 14 giờ 00: Tiếp công dân thường
kỳ (A. Đức)
- 14 giờ 00: Dự Hội nghị tiếp xúc cử
tri đơn vị ứng cử đại biểu HĐND xã
Phước An, nhiệm kỳ 2026-2031
(A.Quân) – tại Nhà Văn hóa ấp Bà
Trường
- 19 giờ 00: Dự Hội nghị tiếp xúc cử
tri đơn vị ứng cử đại biểu HĐND xã
Phước An, nhiệm kỳ 2026-2031
(A.Đức) – tại Nhà Văn hóa ấp
Chính Nghĩa

Thứ Bảy
(07/3/2026)

- 19 giờ 00: Dự Hội nghị tiếp xúc cử
tri đơn vị ứng cử đại biểu HĐND xã

3

Phước An, nhiệm kỳ 2026-2031
(A.Vũ) – tại Nhà Văn hóa ấp Sơn
Hà

Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo đến các đơn vị liên quan biết để
liên hệ công tác./.

 Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- UB.MTTQ và các đoàn thể xã;
- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy xã;
- Các Ban HĐND xã;
- Các phòng, ban chuyên môn xã;
- Chánh, Phó VP. HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT,TH.(Th)

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Khang

		2026-03-02T12:25:30+0700

		2026-03-02T14:01:13+0700

		2026-03-02T14:01:13+0700

		2026-03-02T14:01:13+0700

		2026-03-02T14:01:13+0700